

**Lucrari de reparatie capitala a
constructiei cu
nr.cad.0100509.171.01
(incaperilor, acoperisului,
retelelor ingineresti) IP LT
"Liviu Deleanu" str. L.Deleanu,
5/4 s. Buicani. 1/2022-C**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Rezistenta**

Valoarea de deviz 26 986,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara S1				
1	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura	t	0,285	35 149,96 2 474,81	10 017,74 705,32
2	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice	t	0,285	1 194,42 354,11	340,41 100,92
		Total Scara S1 Inclusiv salariu				10 358,15 806,24
		2. Extinderea usii (4 buc)				
3	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	24,800	345,47 137,50	8 567,66 3 410,00

1	2	3	4	5	6	7
4	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (buiandrugi)	m3	0,200	1 690,45 297,00	338,09 59,40
5	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,000	142,15 66,00	284,30 132,00
6	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	2,000	49,75 24,75	99,50 49,50
		Total Extinderea usii (4 buc)				9 289,55
		Inclusiv salariu				3 650,90

		Cheltuieli directe	lei	19 647,70
		Asigurarea sociala	24,00 %	1 069,71
		Cheltuieli de transport	2,00 %	280,44
		Total	100,00 +	20 997,85
		Cheltuieli de regie	5,00 %	1 049,89
		Total	100,00 +	22 047,74
		Beneficiu de deviz	2,00 %	440,95
		Total	100,00 +	22 488,69
		TVA	20,00 %	4 497,74
		Total deviz:		26 986,43
		Inclusiv salariu		4 457,14

Intocmit

Asocierea dintre QUANTIS ECO SRL si
SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
constructiei cu
nr.cad.0100509.171.01
(incaperilor, acoperisului,
retelelor ingineresti) IP LT
"Liviu Deleanu" str. L.Deleanu,
5/4 s. Buicani. 1/2022-C**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rezistenta**

Valoarea de deviz 26 986,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	50,590	55,00	2 782,45
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,700	55,00	148,50
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,835	55,00	100,92
4.	7212030022700	Sudor	h-om	16,889	55,00	928,89
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,282	55,00	70,51
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,412	55,00	352,66
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,331	55,00	73,21
		Total manopera				4 457,14

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,140	380,00	53,20
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,152	350,00	53,20
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,278	5,00	1,39
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	5 000,00	5,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	5 000,00	35,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	5 000,00	5,00
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,200	450,00	90,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,556	30,00	16,68
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,240	55,00	13,20
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,142	21,00	2,98
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,100	18,00	1,80
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,223	75,00	166,72
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,111	45,00	49,99
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,157	30,00	4,71
15.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	61,800	2,27	140,29
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,100	18,50	1,85
17.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	5,208	42,00	218,74
18.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	285,000	30,00	8 550,00
19.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,800	45,00	36,00

20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,160	22,50	3,60
21.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,425	42,00	59,85
22.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,140	0,80	0,91
23.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,600	1,50	0,90
24.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,600	0,50	0,30
25.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,140	0,80	0,91
26.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,140	0,50	0,57
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,010	35,00	0,35
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,060	35,00	2,10
29.	2881116002700	Disc abraziv	buc	5,208	850,00	4 426,80
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,248	2,50	78,12
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,068	25,00	1,70
		Total materiale de constructii				14 021,86

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,076	450,00	34,20
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,120	37,50	4,50
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,011	55,00	0,60
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,400	35,00	434,00
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,425	92,00	131,10
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,254	450,00	564,30
		Total utilaje de constructii				1 168,70

Cheltuieli directe	lei	19 647,70
Asigurarea sociala	24,00 %	1 069,71
Cheltuieli de transport	2,00 %	280,44
Total	100,00 +	20 997,85
Cheltuieli de regie	5,00 %	1 049,89
Total	100,00 +	22 047,74
Beneficiu de deviz	2,00 %	440,95
Total	100,00 +	22 488,69
TVA	20,00 %	4 497,74

Total deviz:

26 986,43

Intocmit

Asocierea dintre QUANTIS ECO SRL si
SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
constructiei cu nr.cad.0100509.171.01
(incaperilor, acoperisului, retelelor ingineresti)
IP LT "Liviu Deleanu" str. L.Deleanu, 5/4 s.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara S1				
1	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura	t			35 149,96 2 474,81
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	55,00	1 237,40
	7212030022700	Sudor	h-om	15,7500	55,00	866,28
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,5000	55,00	247,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	55,00	123,72
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	30,00	30 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,0000	42,00	210,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,80	3,19
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	0,80	3,19
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	18,00	6,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	21,00	10,46
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,0000	92,00	460,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4000	450,00	1 980,00
2	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice	t			1 194,42 354,11
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	55,00	354,11
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	75,00	584,98
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	45,00	175,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,53
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,53
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
		2. Extinderea usii (4 buc)				
3	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			345,47 137,50
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	55,00	110,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	55,00	27,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	850,00	178,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	2,50	3,15
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	42,00	8,82
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	35,00	17,50
4	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (buiandrugi)	m3			1 690,45 297,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	55,00	272,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,00	24,75
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,27	701,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	350,00	266,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	380,00	266,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	25,00	8,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	37,50	22,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			142,15 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	55,00	57,75
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,50	0,93
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	22,50	1,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	450,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 000,00	17,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60
6	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			49,75 24,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	55,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	45,00	18,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50

APROBAT:

Intocmit

Asocierea dintre QUANTIS ECO SRL si
SC Rapid Link SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.